
Rasti E4  

KANSALLINEN KEVÄTKUKKARASTIT  4.5.2019 

Kilpailuorganisaatio 

Kilpailukeskuksen Kokon puutarha 040-5119131 puutarha(at)kokonpuutarha.fi 

isäntä   Maria ja Marko Kokko 

 

Kilpailun johtaja Timo Minkkinen 0400-755626 timo.minkkinen(at)allaway.fi 

 

Ratamestari  Juha Pietiläinen  0400-797006 juha.pietilainen(at)jkl.fi 

Ratavalvoja  Kaapro Häkkinen 0500-755240 kari.hakkinen(at)jkl.fi 

Tiedottaja  Raimo Hernesmaa 0400-243410 raimo.hernesmaa(at)aanekartta.fi 

Talous   Voitto Järvenpää  0400-636350 voitto.jarvenpaa(at)gmail.com 

Info   Auli Kaipio  040-5466938 auli(at)rastie4.fi 

Kotisivut  Tarmo Hyttinen  040-5215837 webmaster(at)rastie4.fi 

Opasteet   Leo Poikolainen  050-5417454 leo.poikolainen(at)luukku.com 

Paikoitus  Sami Mönttinen  040-5762960 sami.monttinen(at)hotmail.com 

Ensiapu    

Esilähtö   Leo Poikolainen  050-5417454 leo.poikolainen(at)luukku.com 

Lähtö   Timo Maukonen  040-5644928 timomaukonen(at)hotmail.com 

Lasten lähtö  Satu Laksila  041-4610474 satu(at)rastie4.fi 

Rastirakenteet   Vesa Kuusranta  0400-359915 vesa.kuusranta(at)pp.sonera.net    

Rastirakenteet, RR-rata Kalle Leppänen  040-5733109  

0-suunnistaja  Janne Liimatainen 0400-120053 janne(at) rastie4.fi 

Selostus   Esa Honkonen  040-7524795 esa(at)rastie4.fi 

Lähestymisrasti  Vesa Kuusranta  0400-359915 vesa.kuusranta(at)pp.sonera.net 

Tulospalvelu  Ari Varis  040-8338742       ari.varis(at)rastie4.fi    

Leimojen tarkastus Ari Vertainen  040-0644512 ari.vertainen(at)pp1.inet.fi 

Tulostaulu   

Käsiajanotto  Esko Siltala  040-5569021 et.siltala(at)gmail.com 

Maalin videointi  Voitto Järvenpää  0400-636350 voitto.jarvenpaa(at)gmail.com 

Valokuvaus   Tuomo Puskala  040-5114318 tuomo.puskala(at)aanekoski.fi 

Kahvio + kioski  Sari Tupitsa  050-5989067 sari.tupitsa(at)metsagroup.com    

Kuntosuunnistus, ilmoit.   Rauno Heimonen  0400549007 studio.kolunpohja(at)pp2.inet.fi 

Kuntosuunnistus lähtö     Juha Koskinen  040-8228566   kate79(at)suomi24.fi 

Palkintojen jako   Timo Minkkinen  0400-755626 timo.minkkinen(at)allaway.fi 

 

   

 


